
zHr
cf.

-'?#■
;p'

c

Vi

•f

statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín S00JP011RK7I

DODATEK Č. 2
k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace

z rozpočtu statutárního města Zlína
číslo smlouvy: 200022 0504/2

uzavřená podle ustanovení § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, a to ve znění
pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami:

1. Poskytovatel:
Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupené; Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
ve věcech smluvních; Janou Bazelovou, náměstkyní primátora
odpovědný útvar: Odbor školství a sportu
IČO; 00283924,
bankovní spojení:

2. Příjemce:

HC Beraní
zastoupený:

právní forma
zapsán ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 50
IČO: 00531928,
bankovní spojení:

Smluvní strany na základě projevu své svobodné a vážné vůle uzavírají tento Dodatek č. 2
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města
Zlína č. 200022 0504 ze dne 20. 4. 2022 a dodatku č. 1 ze dne 19. 7. 2022, kterým se mění
dosavadní znění článku I. Předmět smlouvy a článku II. Způsob poskytnutí dotace
následujícím způsobem;

I.
Předmět smlouvy

V souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a zákonem
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů poskytuje statutární město Zlín příjemci neinvestiční dotaci ve výši 9 137 000 Kč,
na úhradu nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení na
území města Zlína v roce 2022.

Za uznatelné náklady se považují pouze náklady, které souvisí s podporovaným projektem.
Dotace je určena k úhradě těchto nákladů:

- úhrady za energie,
- úhrady za materiál na opravu a údržbu objektů nebo drobné opravy v celkové

výši max. 1 467 400 Kč z poskytnuté dotace.

S00JP011RK7I



II.
Způsob poskytnutí dotace

1. Poskytovatel poukáže na účet příjemce, uvedený v záhlaví této smlouvy, neinvestiční 
dotaci ve výši 9 137 000 Kč převodním příkazem dle následujícího splátkového 
kalendáře;

- 7 337 000 Kč k 27. 4. 2022,
- 800 000 Kč kl 8. 2022,

- dne 8. 12. 2022 Zastupitelstvo města Zlína, č. j. 15/2Z/2022, schválilo, že poskytnutá 
dotace je příjemci zvýšena o 1 000 000 Kč, přesunem části dotace z rozpočtu 
statutárního města Zlína (smlouva č. 200022 041, ze dne 12. 1. 2022).

2.

V případě, že příjemce po podpisu dodatku č. 1, smlouvy č. 200022 0504, obdržel dotaci 
na úhradu energií od třetí osoby a součet dotace od poskytovatele ve výši 800 000 Kč a 
dotace od třetí osoby bude vyšší než 2 663 000 Kč, pak příjemce částku přesahující 
2 663 000 Kč vrátí poskytovateli, nejvýše však do výše 800 000 Kč.

Dnem poskytnutí dotace se rozumí den odepsání prostředků z účtu poskytovatele.

III.
Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního 
města Zlína č. 200022 0504 ze dne 20. 4. 2022 a dodatku č. 1 ze dne 19. 7. 2022, 
zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu se zákonem 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto 
dodatku se smluvní strany dohodly, že ho do registru smluv zašle statutární město Zlín 
neprodleně, nejdéle však do 30 dnů, po jeho podpisu všemi smluvními stranami.

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž příjemce 
obdrží jedno vyhotovení a poskytovatel obdrží dvě vyhotovení.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že tento dodatek 
byl uzavřen svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu 
či druhou smluvní stranu, že jeho obsahu porozuměly a s jeho obsahem plně souhlasí. 
Na důkaz těchto skutečností připojují k tomuto dodatku zástupci smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy.



Doložka dle §41 zákona
Schváleno orgánem obce:
Datum a číslo jednací:

Schváleno orgánem obce:
Datum a číslo jednací:

Schváleno orgánem obce:
Datum a číslo jednací:

Schváleno orgánem obce:
Datum a číslo jednací:

č. 128/2000 Sb., o obcích
Zastupitelstvo města Zlína
31. 3. 2022, č.j. 5/24Z/2022 (schváleno poskytnutí dotace
a uzavření veřejnoprávní smlouvy)
Zastupitelstvo města Zlína
23. 6. 2022, č.j. 4/26Z/2022 (RO č. 25, T21, schváleno
navýšení a přesuny schváleného rozpočtu roku 2022)
Zastupitelstvo města Zlína
23. 6. 2022, č.j. 79/26Z/2022 (schváleno poskytnutí dotace
a uzavření veřejnoprávní smlouvy o dodatku)
Zastupitelstvo města Zlína
8. 9. 2022, č.j. 15/2Z/2022 (RO č. 53, T4, schváleno navýšení
a přesuny schváleného rozpočtu, uzavření veřejnoprávních
smluv o dodatcích dotace)

Ve Zlíně dne: 20 -12 - 2022 Ve Zlíně dne: 20 -12 - 2022

statutární město Zlín
Bazelová

náměstkyně primátora

>. HC Berani Zlín^ z.s.
j Bfeznická 4068, 760 01 Zlín
I DiČ; CZ 00.531928 ® BERfiNí

Převzal osobné dno: 21 2022


